[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г.БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

«21» августа 2014 г.                                                                                  № 36-242
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 22.03.2011 № 10-54 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ДЕТЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ И КАЗЕННЫХ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 21, 25 Устава Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края от 22.03.2011 № 10-54 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных и казенных дошкольных образовательных организациях Боготольского района реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам (Председатель – Панов С.И.)

3. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и вступает в силу с 31 августа 2014 г.
Глава района,

Председатель Боготольского

районного Совета депутатов                                                              Р.Р. Бикбаев